平成２６年５月１３日

古賀市長 竹下 司津男 様

古賀市男女共同参画審議会

会 長 石 原 豊 子

古賀市の男女共同参画施策の推進状況について

 標記について、古賀市男女平等をめざす基本条例第２６条第１項第２号の規定により、

当審議会は平成２４年度における古賀市男女共同参画計画の実施状況を点検、評価しまし

た。

 つきましては、下記のとおり当審議会の総合評価及び評価・意見等を述べますので、検

討されますようよろしくお願いします。

記

１．平成２４年度における古賀市の男女共同参画施策の推進状況について

（１） 総合評価                   別紙のとおり

（２） 重点施策における審議会評価・意見       別紙のとおり